

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 220069_VCP
Stavba: Dodatek č.1 - Vícepráce - Buvoli - vnější výběhy v Zoo Ostrava

KSO:
Místo: Zoo Ostrava

CC-CZ:
Datum: 13.9.2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vamoz - servis a.s.

IČ: 25848461
DIČ: CZ699004237

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
xx

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			33 401,64
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	33 401,64	7 014,34
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	40 415,98
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 220069_VCP

Stavba: Dodatek č.1 - Vícepráce - Buvoli - vnější výběhy v Zoo Ostrava

Místo: Zoo Ostrava

Datum: 13.09.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vamoz - servis a.s.

Zpracovatel: xx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		33 401,64	40 415,98	
01	Vícepráce	33 401,64	40 415,98	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1 - Vícepráce - Buvoli - vnější výběhy v Zoo Ostrava

Objekt:

Dodatek č.1 - Vícepráce

KSO:

Místo: Zoo Ostrava

CC-CZ:

Datum: 13.09.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vamoz - servis a.s.

IČ:

25848461

DIČ:

CZ699004237

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

33 401,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 401,64	21,00%	7 014,34
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

40 415,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1 - Vícepráce - Buvoli - vnější výběhy v Zoo Ostrava

Objekt:

Dodatek č.1 - Vícepráce

Místo: Zoo Ostrava

Datum: 13.09.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vamoz - servis a.s.

Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

33 401,64

HSV - Práce a dodávky HSV

33 401,64

1 - Zemní práce

33 401,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1 - Vícepráce - Buvolí - vnější výběhy v Zoo Ostrava

Objekt:

Dodatek č.1 - Vícepráce

Místo: Zoo Ostrava

Datum: 13.09.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vamoz - servis a.s.

Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

33 401,64

D HSV Práce a dodávky HSV

33 401,64

D 1 Zemní práce

33 401,64

1	K	122211101	Odkopávky ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	4,080	999,71	4 078,82
2	K	122251101	Odkopávky strojné v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	6,720	418,35	2 811,31
3	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	10,800	41,93	452,84
4	K	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	10,800	110,45	1 192,86
5	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	10,800	139,69	1 508,65
6	K	167101103R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4	m3	10,800	144,56	1 561,25
7	K	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	10,800	80,89	873,61
9	K	181912112	Úprava pláně v hornině se zhutněním	m2	63,000	62,50	3 937,50
8	K	2911111R9	Podklad s rozprostřením a s hutněním z kameniva drceného frakce 0 - 32 mm	m3	12,600	1 348,00	16 984,80